
 
 

 
Al Docente GRANERIS Valerio 

 

OGGETTO: incarico referente orario. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
-VISTO il D.lgs 297/94 

-VISTO il D.P.R.275/99 

-VISTO il D.lgs.165/01 

 

 
 
                                                                   D E C R E T A  
 
 

 
che l’incaricato per la  stesura dell’orario dell’Istituto Comprensivo di Boves (Scuola 
Secondaria) per l’anno scolastico 2017/2018 è il: 
 
 
Prof.       GRANERIS Valerio 
 
Al docente verrà erogato il compenso forfetario stabilito nell’ambito del Contratto 
Integrativo di Istituto. 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Bianca Maria ANIGELLO) 

                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co 2, d.lgs 39/93) 
 

 

 
BMA/mb 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 
Codice Fiscale 80015660048 

℡0171 391870 - � 0171 391878 -  

�  cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it 

http://icvassalloboves.gov.it 


